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Den digitala informationen i form av dokument, databaser, bokningar, register med 
mera växer sig bara större och är oftast en mycket vital del i företagets verksamhet.  
 
 

Hårddiskkrasch, stöld och virus 
Är du säker på att ert skydd av viktiga filer fungerar? Tänk efter vad förlusten av bara 
en dags information skulle kosta företaget i tid, pengar och irritation. Med vår lösning 
kan ni sluta oroa er för förlorad data på grund av t ex den mänskliga faktorn, 
datorkraschar eller virusangrepp! 
 

Säkert och enkelt! 
Blueranges tjänst för säkerhetskopiering innebär att datan skickas via en säker 
förbindelse till våra backupservrar. Vi tar dessutom extra kopior i våra system för att 
ytterligare höja säkerhetsgraden. Garanterat säkert och utan risk för intrång! 
 
För att använda tjänsten krävs det endast en programvara och en internetanslutning 
(t ex ADSL). Vi går tillsammans med er igenom förutsättningarna; vilken data/mappar 
som skall kopieras samt hur ofta kopiering skall ske. Därefter installerar och 
konfigurerar vi programvaran på plats hos er. 
 
Kopieringen sker utan att ni behöver bekymra er för bandbyten, extra hårddiskar, 
bärbara minnen eller andra medier. Ni slipper all omständig hantering och backupen 
sköts helt automatiskt! 
 

Krav från försäkringsbolag 
Företag och myndigheter som försäkringsbolag, revisionsbolag, skattemyndigheten  
etc rekommenderar att all förvaring av säkerhetskopior ska ske utanför det egna  
företaget på ett brand- och stöldsäkert sätt. 
 
De flesta försäkringsbolag ersätter inte heller kostnader för återställning av data som 
inte finns på en återställningsbar säkerhetskopia. 
 
Med tjänsten slipper ni tänka mer på backup - Vi sköter det åt er, helt automatiskt! 
 

 
 
 
 
 

 
* För Er med större behov, vänligen kontakta oss för offert. 
** Startavgift och installationsarbete tillkommer. 
 Priset inkluderar en st dual-core-processor. 

Paket Lagringsutrymme* Pris/mån** 

Small   5 GB 249 kr exkl. moms 
Medium 10 GB 399 kr exkl. moms 
Large 25 GB 699 kr exkl. moms 

Backup Online 
Enkelt och säkert 

 


